
長建協発第４９ ７号

平成２２年３月１１日

各 支 部 長 様

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２２年度１・２級土木施工管理技術検定

学科・実地試験の実施について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

標記試験について、別添チラシのとおり実施されますのでお知らせ申し上げますとと

もに、別添のとおり会員専用ホームページに掲載いたしましたのでご連絡いたします。

つきましては、申請書を下記のとおり送付させていただきますが、１級土木（実地の

み）、２級土木（学科のみ）、２級土木（実地のみ）の願書につきましては、部数が少な

いため、注文があった際にお送りいたしますので、必要な場合は本部事務局までお知ら

せ下さい。

また、別紙により中間報告・最終報告部数をご記入いただきご報告下さるとともに、

残部は支部にて破棄していただきますよう併せてお願い申し上げます。精算は受付終了

後にさせていただきますことを申し添えます。

☆販 売 価 格 １部 ６００円

☆申込用紙販売 １級 平成２２年３月１５日（月）～４月１５日（木）

２級 平成２２年３月１５日（月）～４月３０日（金）

※今年度より、２級の申込受付期間が変更になりましたのでご注意下さい。

※申込受付期間 １級 平成２２年４月 １日（木）～４月１５日（木）

２級 平成２２年４月１６日（金）～４月３０日（金）

（※申込みは簡易書留に限ります。締切日の消印のあるものまで有効。）

記

支 部

１ 級 土 木 施 工 管 理 技 術 検 定 試 験（学科） 送付部数 部

２級土木施工管理技術検定試験（学科・実地） 送付部数 部



中 間 報 告（第１回）

支 部

3/19〆で販売部数をご記入いただき 3/19 夕方までにご報

告願います。

１級土木（学科） 部

１級土木（実地） 部

２級土木（学科・実地） 部

２級土木（学科） 部

２級土木（実地） 部



中 間 報 告（第２回）

支 部

3/29〆で販売部数をご記入いただき 3/29 夕方までにご報

告願います。

１級土木（学科） 部

１級土木（実地） 部

２級土木（学科・実地） 部

２級土木（学科） 部

２級土木（実地） 部



中 間 報 告（第３回）

支 部

4/5〆で販売部数をご記入いただき 4/5 夕方までにご報告

願います。

１級土木（学科） 部

１級土木（実地） 部

２級土木（学科・実地） 部

２級土木（学科） 部

２級土木（実地） 部



中 間 報 告（第 4 回）

支 部

4/12〆で販売部数をご記入いただき 4/12 夕方までにご報

告願います。

１級土木（学科） 部

１級土木（実地） 部

２級土木（学科・実地） 部

２級土木（学科） 部

２級土木（実地） 部



中 間 報 告（第 5 回）

支 部

4/19〆で販売部数をご記入いただき 4/19 夕方までにご報

告願います。

１級土木（学科） 部

１級土木（実地） 部

２級土木（学科・実地） 部

２級土木（学科） 部

２級土木（実地） 部



最 終 報 告

支 部

4/30〆で販売部数をご記入いただき 4/30 夕方までにご報

告願います。

１級土木（学科） 部

１級土木（実地） 部

２級土木（学科・実地） 部

２級土木（学科） 部

２級土木（実地） 部


